
UCHWAŁA NR XXXIV/347/2017
RADY MIASTA MALBORK

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie uchylenia "Programu opieki nad zabytkami Miasta Malborka na lata
2016-2019"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446 ze zmianami) i art. 87 ust. 1 i ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. 2014 r., poz. 1446   z późn. zm.) Rada Miasta 
Malborka uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XX/202/2016 z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie: przyjęcia  „Programu opieki 
nad zabytkami Miasta Malborka na lata 2016-2019”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka

Arkadiusz Mroczkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 3235


		2017-09-14T12:38:10+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




